

Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz

„Przebudowa ulicy Króla Ludwika, oraz ulic Królowej Jadwigi i Władysława Łokietka w Złotorii.”

[bookmark: bookmark5]nr referencyjny: ORG.271.23.2025


		Lubicz Dolny, 23 stycznia 2026 r.
ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Lubicz
Lubicz Dolny
ul. Toruńska 21
87-162 Lubicz

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
(CZĘŚĆ 1)
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu w ramach CZĘŚĆI 1 jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez:
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o.
Pigża, ul. Wojewódzka 3a,
87-152 Łubianka
NIP: 8792671670
za zaoferowaną cenę 399 537,28 zł (brutto) oraz przedłużenie gwarancji o 24 miesiące w stosunku do wymaganego przez Zamawiającego.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były: 

	Lit.
	Kryterium
	Waga
	Liczba punktów

	a)
	Cena (C)
	60%
	60

	b)
	Okres przedłużenia gwarancji (G)
	40%
	40

	Razem:
	100,00



Zamawiający informuje, że w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka. Wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną zgodnie ze wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ.

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy w ramach CZĘŚĆI 1 złożyli oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

	L p
	Nazwy (firmy), siedziby 
i adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę
	Cena (zł)
	Cena max 60 pkt
	Okres przedłużenia gwarancji 
	Łączna punktacja

	1.
	REMIKOP Paweł Zieliński Spółka Komandytowa  
ul. Równinna 39B, 87 - 100 Toruń
NIP 8792768323
	 403.427,28 zł
	

59,42
	24 m-ce/40 pkt
	

99,42

	2.
	CEHINI MARCIN GIL 
ul. Chopina 1, 95 - 100 Zgierz
NIP 7321951398
	 720.348,00 zł
	

33,27
	24 m-ce/40 pkt
	
77,27

	3.
	Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c.
NIP: 558 182 32 07
	462 360,09  zł
	
51,84
	24-mce/40 pkt
	
91,84

	4.
	Przedsiębiorstwo Robót – Drogowych Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 8, 87 - 600 Lipno
NIP 866-01-28-889
	 459 673,24 zł 
	

52,15
	24-mce/40 pkt
	

92,15

	5.
	Sławomir Przyziółkowski BRUKBUD STIHL Autoryzowany Dealer Sprzedaż-Serwis-Wynajem
Zbożowa 35A/7; 87-100 Toruń
NIP: 9562044591
	469.921,50 zł
	


51,01
	24-mce/40 pkt
	


91,01

	6.
	TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o.
Pigża, ul. Wojewódzka 3a,
87-152 Łubianka
NIP: 8792671670
	 399 537,28 zł
	

60
	24-mce/40 pkt
	

100

	7.
	ALBUD Sp. z o.o.
ul. Sienkiewicza 25; : 87-300 Brodnica
NIP: 8741807622
	 470 898,55 zł 
	
50,90
	24-mce/40 pkt
	

90,90

	8.
	OIB SPÓŁKA Sp. z o.o.
ul. Marii Skłodowskiej Curie 71H
Toruń 87-100
NIP: 8792756202
	482 013,63 zł
	

49,73
	24-mce/40 pkt
	

89,73






 
Strona 1 z 17



